
70.720,70.721 2742

70.720 Schwerzenbach–Volketswil–Effretikon û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum I
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
475
515
585
006
066

72002
176
216
286
306
366

72004

386
416
466

72006
476
516
586
007
067

72008

087
117
167

72010
177
217
287
307
367

72012

387
417
467

72014
477
517
587
008
068

72016

088
118
168

72018
178
218
288
308
368

72020
478
518
588
009
069

72022
179
219
289
309
369

72024

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum I
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

479
519
589
0010
0610

72026 alle
30

M
in

4721
5121
5821
0022
0622

72070
4722
5122
5822
0023
0623

72072
4723
5123
5823

72074

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä
006
066
116

72001
236
276
306
366
426

72003
386
426
456
516
576

72005
536
576
007
067
127

72007
087
127
157
217
277

72009
237
277
307
367
427

72011
387
427
457
517
577

72013
537
577
008
068
128

72015
088
128
158
218
278

72017
238
278
308
368
428

72019 alle
30

M
in

2320
2720
3020
3620
4220

72067

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

2321
2721
3021
3621
4221

72069
2322
2722
3022
3622
4222

72071
2323
2723
3023
3623
4223

72073

Samstag ohne allg. Feiertage

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum I
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
475
515
585
006
066

72002
476
516
586
007
067

72004
477
517
587
008
068

72006
478
518
588
009
069

72008 alle
60

M
in

4722
5122
5822
0023
0623

72036
4723
5123
5823

72038

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä
236
276
306
366
426

72001
237
277
307
367
427

72003
238
278
308
368
428

72005
239
279
309
369
429

72007 alle
60

M
in

2322
2722
3022
3622
4222

72033
2323
2723
3023
3623
4223

72035

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum I
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
177
217
297

72002
178
218
298

72004
478
518
588
009
069

72006
479
519
589
0010
0610

72008 alle
60

M
in

4719
5119
5819
0020
0620

72028
4720
5120
5920

72030
4721
5121
5921

72032
4722
5122
5922

72034
4723
5123
5923

72036

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä
307
367
417

72001

308
368
418

72003
239
279
309
369
429

72005
2310
2710
3010
3610
4210

72007 alle
60

M
in

2320
2720
3020
3620
4220

72027

0021
0621
1121

72029

0022
0622
1122

72031

0023
0623
1123

72033

000
060
110

72035

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwerzenbach ZH: Bahnhof
Volketswil: In der Höh, Zimikon,
Hegnau, Zentrum, Wallberg,
Huzlenstrasse, Eichstrasse
Kindhausen ZH: Bodenacher,
Geeren
Bisikon: Schützenhaus, Dorf
Effretikon: Moosburg, Bahnhof

äAlle Kurse â 0848 988 988 VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch
ZVV-Contact
â 0848 988 988
www.zvv.ch

70.721 Schwerzenbach Bahnhof–Volketswil Hölzliwisen–Eichstrasse

Linie 721: Schwerzenbach,
Bahnhof–Volketswil, Volkiland
Chliriet–Hölzliwisen–Chappeli–
Eichstrasse–Zentrum–Hölzliwisen–
Volkiland Chliriet–Schwerzenbach,
Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact www.zvv.ch
â 0848 988 988

äAlle Kurse â 0848 988 988

VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

www.fahrplanfelder.ch 2015

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




